

TARIFFE IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI IN VIGORE DALL'1.1.2019 (D.Lgs. 507/1993)

COMUNE DI SAVIGLIANO – CLASSE IV

PUBBLICITA' PERMANENTE

Categoria Normale	Fino a 1 mq.	Da 1 mq. a 5,50 mq.	Da 5,51 mq. a 8,5 mq.	Oltre 8,51 mq.
Pubblicità ordinaria	€ 13,43	€ 20,14	€ 30,21	€ 40,28
Pubblicità luminosa	€ 26,86	€ 40,28	€ 50,35	€ 60,42

PUBBLICITA' TEMPORANEA

Categoria Normale	Fino a 1 mq.	Da 1 mq. a 5,50 mq.	Da 5,51 mq. a 8,5 mq.	Oltre 8,51 mq.
Pubblicità ordinaria	€ 1,34	€ 2,01	€ 3,02	€ 4,03
Pubblicità luminosa	€ 2,69	€ 4,03	€ 5,04	€ 6,04

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI	Tariffa				
Per autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg.	€	74,36			
Per autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg.	€	49,57			
Per motoveicoli e veicoli non compresi nelle precedenti categorie	€	24,78			
PORTATA EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI	Tariffa fino a 1 mq.		Tai	Tariffa superiore a mq. 1.01	
per anno solare	€	41,32	€	61,98	
non superiore a tre mesi, per ogni mese o frazione di mese	€	4,13	€	6,20	
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PROIEZIONI	Tariffa				
per ogni giorno	€	2,58			
per durata superiore a 30 giorni (per i primi 30 giorni) tariffa giornaliera	€	2,58			
per durata superiore a 30 giorni (dal 31° giorno) tariffa giornaliera	€	1,29			
PUBBLICITA' CON AEROMOBILI	Tariffa				
	€	61,97			
PUBBLICITA' CON PALLONI FRENATI	Tariffa				
	€	30,99			
PUBBLICITA' A MEZZO DI APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI	Tariffa				
	€	7,75			
PUBBLICITA' VARIA	Tariffa	<u> </u>			
	€	2,58			

DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

	Tariffa fino ad 1 mq.	Tariffa superiore ad 1 mq.
Primi 10 giorni	€ 1,14	€ 1,71
Per successivi 5 giorni o frazioni	€ 0,34	€ 0,51